[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская   область

Заветинский   район

муниципальное  образование «Савдянское сельское поселение»
Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 64
27.06.2017

  х. Савдя
	Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам (уборка и благоустройство территорий)

  В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным работам согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 06.05.2013 № 39 «Об определении Перечня организаций и предприятий Администрации Савдянского сельского поселения, на которых используется труд осужденных в виде исправительных и обязательных работ».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации  Савдянского

 сельского поселения                                                         Ю.А. Глянь
Постановление вносит ведущий специалист

по вопросам муниципального хозяйства
                                                                                             Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                        Савдянского сельского поселения
                                                                                      от 27.06.2017 № 64
                                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
Предприятий и организаций для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Учреждение, осуществляющее контроль за выполнением осужденными определенных для них работ
	Объект работ
	Вид работ

	1
	Администрация Савдянского сельского поселения
	347442
Ростовская область

Заветинский район
х. Савдя

	Уборка территории, покос травы, сбор мусора, вывоз мусора, спил деревьев, озеленение и благоустройство парковой зоны

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                             Ю.А. Глянь